

Poznań, dnia 29.04.2009.
EZ/2577/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 36/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu i urządzeń medycznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane pipety posiadały rączki powleczone warstwą zawierającą jony srebra zapobiegającą rozwojowi bakterii, grzybów, pleśni i innych mikroorganizmów?

ODPOWIEDŹ

Nie jest wymagane, aby pipety były powleczone jonami srebra.

PYTANIE

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza pipetę o pojemności 0,5 do 5µl?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza takich pojemności pipet.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna